益田市医師会学術講演会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多用のところとは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

記

日 時：2015年7月24日（金）19:15～21:15

会 場：益田地域医療センター医師会病院 2階第1会議室

益田市遠田1917-2 Tel 0856-22-3611

【情報提供】 19:15～19:30
気管支喘息・COPD治療剤「シムビコート タービュヘイラー」 アストラゼネカ（株）

【特別講演】 19:30～21:15

座長： 松本医院 院長 松本 祐二先生

『 気管支喘息治療 最新の話題 』

島根県立中央病院 呼吸器科 部長

久良木 隆繁 先生

※島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。
※島根県病院薬剤師会の参加証申請中です。
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅴ-1です。

共催 公益社団法人 益田市医師会
島根県薬剤師研修協議会
島根県薬剤師会益田支部
島根県病院薬剤師会
アストラゼネカ株式会社

アステラス製薬株式会社